令和７年１０月９日

身元引受人様、ご家族様、関係者様各位

一般財団法人　安寿苑
ローズヴィラ水戸
理事長　照沼秀也

ローズヴィラ水戸　電気設備点検について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当苑の運営に格別なるご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の日程にて年１回の電気設備点検を行うことになりました。そのため作業の間、代表電話番号（029-254-8111）以外の電話番号及びＦＡＸ番号が不通となります。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
●工事日時：令和７年１０月２９日（水）
　　　　　　　　　午後１時から午後３時の２時間程度
●不通となる電話番号及びＦＡＸ番号
ＴＥＬ　０２９－３０９－４４７７
　　　　ＦＡＸ　０２９－２５４－８１１０
　　　　　　　　０２９－２５４－４４５１

敬具